]
o
|
bo
LY
=
=
G O
O
B
0
(]

e
—
<
D
8
!

&)
Y

%

o
0

&/
D0 N
0 ]
e J (&)
‘\A
@ ‘ e
SO0 S ;
A -
0

- 8
8!
Q S\ A
S @) :;’:;?
S o) 3\
&
o
2 $
i \QQ
S
3 il T S\
=T/
D | ;
I :
tJ
[] D]P
D R @
0
O ]
L1
DT\

'L08

L09)

L1

L15!

L11

L12
L13

o

L17
L18
L19
L20

L22

UZEMNI PLAN
BRATREJOV

ZMENA C. 2

11(ZUR)

STABILIZOVANE

- RESENE UZEMI
- KATASTRALNI UZEMi

LOKALITY ZMENY

OZNAGEN! LOKALIT ZMENY

PLOCHY S MOZNOSTi VYVLASTNENI

V. \ v vy P

5/ PLOCHY PROVEREINE PROSPESNE STAVBY DOPRAWN

7 PLOCHY PRO VERENE PROSPESNE STAVBY PRO SNIZOVANI
| o B oA

/y/)://// PLOCHY PRO VEREINE PROSPESNA OPATRENI

141 CISLA NAVRHOVYCH PLOCH S ROZDILNYM ZPUSOBEM VYUZITI
VD.D7 SOUHRNNE OZNAGENI VPS, VPQ SLOZENE Z POVINNEHO KODU PRO PRISLUSNOST A UCELU

VEREJNE PROSPESNOSTI (NAPR. VT, VD .. A OZNACENI VPS, VPO ODDELENYCH TECKOU

ZAZNAM O UCINNOSTI

ZMENA C. 2 UZEMNIHO PLANU BRATREJOV

SPRAVNj ORGAN, KTERY
ZMENU UZEMNIHO PLANU VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE BRATREJOV

DATUM NABYTi UCINNOSTI ZMENY:

PORIZOVATEL:

MESTSKY URAD VIZOVICE L
ODBOR STAVEBNIHO URADU A ZIVOTNIHO PROSTREDI
ODDELEN STAVEBNHO URADU

OPRAVNENA UREDNi OSOBA PORIZOVATELE
JMENO A PRIJMEN:

MGR. KATERINA NECASOVA

FUNKCE:

REFERENT ODDELEN] STAVEBNIHO URADU -
PORIZOVANI UZEMNE PLANOVACI DOKUMENTACE

PODPIS:

OTISK UREDNIHO RAZITKA:

NAZEV AKCE:

ZMENA C. 2 UZEMNIHO PLANU BRATREJOV

PORIZOVATEL:

MESTSKY URAD VIZOVICE, ODBOR STAVEBNIHO URADU A ZIVOTNIHO PROSTREDI, ODDELEN| STAVEBNIHO URADU

ZPRACOVATEL UP:

lokalita zmény vps
LO1
L02
LO3
Lo4
LO5
LO6
LO7
LO8 ¢ast VPS VN. HRAZ €. 62 se vypousti, zrueni prava na vyvlastnéni
L09 nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 140, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L10 ¢ast VPS VN. HRAZ €. 62 se vypousti, zrueni prava na vyvlastnéni, nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 140, zafazeni do ploch pro vyvlastnéni
L11 ¢ast VPS VN. HRAZ €. 62 se vypousti, zrueni prava na vyvlastnéni
L12 nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 140, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L13 nové vymezena VPS VN. HRAZ ¢. 147, zatazenido ploch pro vyvlastnéni
L14 ¢ast VPS VN. HRAZ €. 62 se vypousti, zrueni prava na vyvlastnéni, nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 141, zafazeni do ploch pro vyvlastnéni
L15 ¢ast VPS VN. HRAZ €. 62 se vypousti, zrueni prava na vyvlastnéni, nové vymezena VPS VN. HRAZ ¢. 147, zatazeni do ploch pro vyvlastnéni
L16
L17 nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 141, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L18 ¢ast VPO VU.U11(ZUR) ¢&. 114 se vypousti, nové vymezend VPS VD.D6 & 141, zafazeni do ploch pro vyvlastnéni
L19 ¢ast VPO VU.U11(ZUR) ¢&. 114 se vypousti, nové vymezené VPO VU.U11(ZUR) €. 143, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L20 ¢ast VPO VU.U11(ZUR) ¢&. 114 se vypousti, nové vymezené VPO VU.U11(ZUR) €. 144, zatazenido ploch pro vyvlastnéni
L21 nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 141, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L22 nové vymezena VPS VD.D6 ¢. 142, zafazenido ploch pro vyvlastnéni
L23
L24
L25
L26

OTISK AUTORIZACNIHO RAZITKA:
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